2024年 4月 16日
お客様各位

株式会社 サッコウケン
代表取締役社長 兼平 久

模様替え工事期間中（4/27～5/7）の営業内容のご案内

拝啓 時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立て賜り、厚くお礼申し上げます。

 弊社の札幌本社において、模様替え工事を 2024 年 4 月 27 日～5 月 7日に行います。
その為、誠に勝手ではございますが、営業内容の変更を下記の通りとさせていただきま
す。期間中お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご寛容くださいますようお願い申
し上げます。

敬具

記

・2024年 4 月 30 日（火）～5 月 2 日（木） 窓口の業務内容の変更
 新規ご申請の受付業務、各種交付書類のお受け取りに限定させていただきます。

※ｅサービス（インターネット電子申請）は通常通りご利用いただけます。

・2024年 5 月 7 日（火） 営業時間の変更
 営業時間 13：00～17：00

以上